Beschluss 2011/132

weitergereicht an:	Beschluss-Nr.:	2011/132
am:		
Gremium: Kreistag	Aktenzeichen:	
Sitzung:	Vorlage-Nr.:	2011/132/2
17. Sitzung des Kreistages des Landkreises Leipzig	Datum:	05.10.2011
aufgehoben/geändert am:	durch BeschlNr.:	

Beschlussgegenstand

1. Änderung des Vertrages über die Einsammlung, den Transport und die Entsorgung von Abfällen auf dem Gebiet des Landkreises Leipzig vom 05.10./14.10.2010

Beschlusstext

Der Kreistag beschließt

die als Anlage beigefügte "1. Änderung des Vertrages über die Einsammlung, den Transport und die Entsorgung von Abfällen auf dem Gebiet des Landkreises Leipzig vom 05.10./14.10.2010"

und

beauftragt den Landrat mit der Unterzeichnung.

gez.

Dr. Gerhard Gey

Landrat - Siegel -

Die Darstellung erfolgt ohne der Änderung des Vertrages.

1. Nachtrag zum Vertrag vom 05.10./14.10.2010

über die Einsammlung , den Transport und die Entsorgung von Abfällen auf dem Gebiet des Landkreises Leipzig

zwischen dem	
Landkreis Leipzig Stauffenbergstraße 4 04552 Borna vertreten durch den Landrat Herrn Dr . G	Serhard Gey
	- nachstehend AG genannt -
und der	
KELL Kommunalentsorgung Landkreis Lo Deutzener Straße 73 04552 Borna vertreten durch den Geschäftsführer Her	
	- nachstehend AN genannt -
wird Nachfolgendes vereinbart:	
Nach § 23 des Vertrages wird ein neuer §	§ 23 a wie folgt eingefügt:
	§ 23 a
nach den Regelungen des § 9 von einem	22 und 23 werden Leistungen, welche nicht vom AN, sondern in einem Vergabeverfahren ermittelten Unterauftragnehmer abeverfahren resultierenden Preisen bzw. Entgelten erechnet.
Der 1. Nachtrag wird mit Unterzeichnung	wirksam.
Borna, den 12.10.2011	Borna, den
gez. Dr. Gey Auftraggeber (AG)	Auftragnehmer (AN)